СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

НИЖНЕПАВЛОВСКИЙ

СЕЛЬСОВЕТ

ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

третий созыв

РЕШЕНИЕ

05 декабря 2016 года № 53

	О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов муниципального образования Нижнепавловский сельсовет № 17 от 22 декабря 2015 года «О бюджете муниципального образования Нижнепавловский сельсовет на 2016 год»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации от 31 июля 1998 года N 145-ФЗ, Федеральным законом от 06 октября 2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", письмом Управления Федерального казначейства по Оренбургской области от 24 октября 2016 года «Прогноз (уточненный прогноз) поступлений доходов от уплаты акцизов на нефтепродукты на 2016 год и на плановый период 2017-2018 годов по бюджету  муниципального образования Нижнепавловский сельсовет», руководствуясь Уставом муниципального образования Нижнепавловский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области, Совет депутатов муниципального образования Нижнепавловский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области:
РЕШИЛ:
1. Внести следующие изменения и дополнения в решение Совета депутатов муниципального образования Нижнепавловский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области от 22 декабря 2015 года № 17 «О бюджете муниципального образования Нижнепавловский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области на 2016 год» (далее по тексту – решение о бюджете на 2016 год):

1.1. в приложении 3 к решению о бюджете на 2016 год «Ведомственная структура расходов бюджета муниципального образования Нижнепавловский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области на 2016 год», в приложении 2 к решению о бюджете на 2016 год «Распределение бюджетных ассигнований бюджета муниципального образования Нижнепавловский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области на 2016 год» внести изменения по следующим КБК:
0102 7500010001 121 211 = 34783 руб.

0102 7500010001 129 213 = 9164 руб.

0113 7500070003 111 213 = 43178 руб.

0113 7500070003 119 213 = 1727  руб.

0113 7500070003 242 340 = 1200 руб.

0113 7500070003 244 225 = 23868 руб.

0113 7500070003 244 226 = 14400  руб.

0113 7500070003 244 340 = 28326 руб.

0409 8520190045 244 225 = 724840,37 руб.

0412 8510290044 244 226 = -13700 руб.

0412 8510290044 245 226 = 19500 руб.

0502 8550190033 244 223 = 86000 руб.

0502 8550190033 244 225 = 40000 руб.

0503 8560390038 244 223 = 174631 руб.

0801 8120170011 611 241 = 35000 руб.

1202 7500090011 244 226 = 9930руб.
2. Поручить организацию исполнения настоящего решения ведущему специалисту – главному бухгалтеру администрации муниципального образования Нижнепавловский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области Землянской Т.В.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджетной, налоговой и финансовой политике, собственности и экономическим вопросам, по мандатным вопросам, вопросам местного самоуправления, законности и правопорядка.
4. Установить, что настоящее решение подлежит обязательному обнародованию и вступает в силу со дня, следующего за днем обнародования.

Глава муниципального образования –

Председатель Совета депутатов                                                          В.Ф. Калякин
Разослано: постоянным комиссиям, администрации сельсовета, финансовому управлению администрации МО Оренбургский район, отделу № 40 УФК по Оренбургской области, аппарату Губернатора и Правительства области, прокуратуре Оренбургского района, в дело